

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM

Jalan Lapangan Banteng Barat Nomor 3-4 Jakarta 10710 Telepon (021) 3811523-3520951-3507479-3856817-3811654-3459273 Faksimili (021) 3859117 *Website:* pendis.kemenag.go.id

Nomor : B-196/DJ.I/Dt.I.II/HM.00/06/2025 **05 Juni 2025** 

Sifat : Biasa

Lampiran : 1 (satu) berkas

Hal : Seleksi Calon Kepala Madrasah Aliyah Kejuaran Negeri

**Tahun 2025** 

Kepada Yth.

Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi

Se-Indonesia

Assalamualaikum Wr. Wb.

Memperhatikan Surat Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 696 Tahun 2025 tentang Petunjuk Teknis Seleksi Calon Kepala Madrasah Aliyah Negeri Insan Cendekia Dan Madrasah Aliyah Kejuruan Negeri dan dalam rangka menjamin mutu penyelenggaraan MAN Insan Cendekia Dan Madrasah Aliyah Unggulan Negeri, maka Direktorat Guru dan Tenaga Kependidikan Madrasah Direktorat Jenderal Pendidikan Islam akan menyelenggarakan Seleksi Calon Kepala Madrasah Aliyah Kejuaran Negeri yaitu:

- 1. MAKN Bolaang Mongondow Provinsi Sulawesi Utara,
- 2. MAKN Seram Bagian Timur Provinsi Maluku,
- 3. MAKN Rokan Hulu Provinsi Riau,
- 4. MAKN Kaur Provinsi Bengkulu

Seleksi dilaksanakan secara nasional berdasarkan Surat Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 696 Tahun 2025 tentang Petunjuk Teknis Seleksi Calon Kepala Madrasah Aliyah Negeri Insan Cendekia Dan Madrasah Aliyah Kejuruan Negeri, dengan ketentuan sebagai berikut:

a. Jadwal seleksi sebagai berikut:

No.	Kegiatan	Waktu
1	Sosialisasi dan pendaftaran: <a href="https://madrasah.kemenag.go.id/seleksiptk">https://madrasah.kemenag.go.id/seleksiptk</a>	10 s.d 20 Juni 2025
2	Pengumuman yang lulus administrasi	23 Juni 2025
3	Pelaksanaan CAT	24 Juni 2025
4	Pengumuman Kelulusan CAT	26 Juni 2025
5	Tes Wawancara	1-3 Juli 2025
6	Pengumuman Kelulusan Tahap Akhir	14 Juli 2025
7	Pemberkasan	15 – 18 Juli 2025

b. Kami mohon bantuan Saudara untuk mensosialisasikan kepada guru madrasah di wilayahnya yang berminat untuk mengikuti seleksi calon kepala MAKN Kejuruan Negeri.

Demikian, atas perhatian dan kerjasama Saudara diucapkan terima kasih. Wassalamualaikum Wr. Wb.

Direktur Jenderal

akhrurozi

Tembusan

Yth. Direktur Jenderal Pendidikan Islam